平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
  半導体製造装置、計測機器ともに、引き続き堅調な海外市場に加え、国内市場の設備投資も回復したことから、平成23
年5月11日公表の第2四半期（累計）連結業績予想を以下の通り修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、日本の東日本大震災の影響に加え、欧米の財政・雇用を巡る問題や中国の金融
引き締めによる景気減速懸念、現況の過熱した円高水準など今後の見通しが不透明なことから、前回発表予想を据え置く
ことといたしました。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、 様々な要因に
より予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  当社は、剰余金の配当につきましては、連結業績、財政状況、事業拡大のための投資及び株主様の長期的視点等を考
慮して決定しております。
 今般、第2四半期連結累計業績予想を上記の通り修正させていただくなどの状況を総合的に勘案し第2四半期末の配当
を上記の通り修正させていただくこととしました。

以 上

平成23年8月12日
各 位

上場会社名 株式会社 東京精密
代表者 代表取締役社長 太田 邦正
（コード番号 7729）
問合せ先責任者 取締役業務会社執行役員社長 川村 浩一
（TEL 042-642-1701）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想及び配当予想を、下記の通り修正 し
ましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 2,800 2,600 2,400 58.23
今回修正予想(B) 30,700 4,700 4,600 4,400 106.75
増減額(B-A) 5,200 1,900 2,000 2,000
増減率(%) 20.4 67.9 76.9 83.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

23,562 2,971 2,253 2,388 57.94

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月11日発表）

― 5.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 8.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 5.00 ― 5.00 10.00